



Skarżysko-Kamienna, dnia 27.06.2024 r.

**Informacja o petycjach rozpatrzonych przez Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej
w roku 2023**

W roku 2023 do Prezydenta Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęło 8 petycji.

1. Petycja w sprawie zwiększenia świadomości prawnej dotyczącej transplantacji wśród lokalnej społeczności.

Petycja została rozpatrzona pozytywnie, a informacje zwiększające świadomość na temat transplantacji zostały umieszczone na stronie internetowej Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej.

2. Petycja w sprawie parkingu przy ul. Małowicza w Skarżysku-Kamiennej.

W odpowiedzi Podmiot wnoszący petycję został poinformowany, że Prezydent Miasta dostrzega potrzebę realizacji zadania dot. budowy parkingu przy ul. Małowicza. Jednak z uwagi na duże obciążenie finansowe budżetu miasta zadaniami realizowanymi w roku 2023, budowa tego parkingu nie mogła zostać zrealizowana w roku 2023. Natomiast zadanie to zostało wpisane w preliminarz budżetowy w latach następnych.

3. Petycja w sprawie rozbudowy chodników na Plantach.

Petycja pozostawiona bez rozpatrzenia z uwagi na brak danych podmiotu wnoszącego petycję oraz brak podpisu wnoszącego petycję lub osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.

4. Petycja w sprawie dostosowania rozkładu jazdy autobusu linii 22.

Podmiot wnoszący petycję został poinformowany, iż Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna wychodząc naprzeciw zgłaszanym wnioskom dot. modernizacji sieci komunikacyjnej, sukcesywnie będzie wprowadzał modyfikacje pozwalające na minimalizację utrudnień zgłaszanych przez mieszkańców, w tym m.in. obejmujących rozkład jazdy autobusu linii nr 22.

Z dniem 01.09.2023r. zmianie uległ rozkład jazdy, w tym linii nr 22.

5. Petycja w sprawie zmodyfikowania przebiegu trasy linii nr 22.

Podmiot wnoszący petycję został poinformowany, że podejmowane są działania mające na uwadze modyfikację obowiązujących rozkładów jazdy, w tym przebieg linii nr 22. W dniu 27 czerwca 2023 r. przez Radę Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęta została



Uchwała Nr LXVIII/533802023 dot. przywrócenie kursowania linii nr 9 lub zmianę przebiegu linii 22 (<https://bip.skarzysko.pl/uchwala/8556/uchwala-nr-lxviii-533-2023>). Wobec powyższego z dniem 01.09.2023 r. linia 9 została przywrócona, modyfikacji uległ również rozkład jazdy linii 22.

6. Petycja w sprawie pełnej obsługi płatności dokonywanych on-line.

W odpowiedzi poinformowano, że mając na celu optymalizację postępowania w zakresie stopniowego wprowadzania procedur związanych z pełną obsługą płatności dokonywanych on-line, Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna akceptuje wpłaty wszystkich należności w formie płatności bezgotówkowych. Dysponuje podpisaną umową z Krajową Izbą Rozliczeniową na usługę: „paybynet” oraz udostępnia dla podatników portal w zakresie usług „e-podatki”, gdzie można również dokonywać płatności bezgotówkowych.

7. Petycja w sprawie poziomu cyberbezpieczeństwa.

Podmiot wnoszący petycję został poinformowany, że w zakresie przygotowania się do wdrożenia przepisów Dyrektywy 2022/2555 w sprawie środków na rzecz wysokiego wspólnego poziomu cyberbezpieczeństwa na terytorium Unii (NIS2), Urząd Miasta Skarżysko-Kamienna z uwagi na obowiązujące w tym zakresie vacatio legis, na bieżąco wdrażać będzie nałożone przez ustawodawcę obowiązki, w tym organizować wymagane szkolenia i audyty.

8. Petycja w sprawie budowy drogi na ulicy Mostowej.

Podmiot wnoszący petycję w odpowiedzi został poinformowany, że podejmowane są starania, aby decyzja o przeznaczeniu środków w budżecie roku 2024 r. na budowę ulicy Mostowej została uwzględniona.

z up. PREZYDENTA MIASTA

Agnieszka Winarska
AGNIESZKA WINARSKA
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego

A. Mikołajczyk
AGNIESZKA MIKOŁAJCZYK